ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2021
	ç.
	225
	 №

	30.03.2021
	г.
	№
	225

	Патăрьел ялĕ

	село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского района № 1206 от 05.12.2017 г. «О муниципальной программе Батыревского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Батыревского района Чувашской Республики» на 2018 - 2024 годы»

Администрация Батыревского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Батыревского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды на территории Батыревского района Чувашской Республики» на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Батыревского района от 05.12.2017 г. № 1206 (с изменениями, внесенными постановлениями от 27.12.2018 г. № 1291, от 29.03.2019 № 250, от 19.12.2019 № 1133, от 23.04.2020 № 392, от 13.01.2021 № 8), следующие изменения:
1) в разделе III «Характеристика основных мероприятий Программы»:

в пункте 13 слова «1 мая» заменить на «1 июня»;

дополнить новым пунктом:

«14) отбор общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, для включения в настоящую Программу осуществляется путем проведения голосования в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВрИО главы  администрации
Батыревского района

          С.А. Чернова